
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Літній семестр 2025 

(перший навчальний блок 05.05.2025 – 13.06.2025) 

 

Викладачі Назва дисципліни 
Період 

викладів 
Спеціальність Аудиторія 

День тижня і час викладів 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

6-тижневі курси  

проф. Роланд 

Піч 

Вступ до філософської феноменології. 

Ч. І 
   05.05–13.06 

Філософія, 

Культурознавство 
онлайн     

9:30-11:00 

11:15-12:45 

проф. Аделіна 

Єфіменко 

Сакральна музика 20 століття: 

історія, реформа, перспективи освіти 

і мистецької практики 

   05.05–13.06 

 

Культурознавство, 

Мистцетвознавство, 

Історія, 

Педагогіка 

 

Seminar 4    
12.00-13.30 

13.45-15.15 
  

 

проф. Олена 

Базілінська 

Макроекономіка 05.05–13.06 

 

Менеджмент підприємств 

і організацій,  

Міжнародні відносини 

Seminar 4   
16.30-18.00 

18.15-19.45 
  

Проф. Іван 

Мигул 

 

Європейський Союз 05.05–13.06 

Менеджмент 

підприємств і 

організацій,  

Міжнародне право, 

Політологія 

online 

 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
   

Dr. Erika 

Szabo 

 

 

Introduction to cultural 

management (German) 

05.05–13.06 

Культурознавство, 

Мистцетвознавство, 

Менеджмент 

підприємств і 

організацій 

 

онлайн 

  

 

   
13.00-14.30 

14.45-16.15 

Др. Наталія 

Лазебна 

Транскультурна медіація 

багатомовного освітнього 

простору 

05.05–13.06 Педагогіка онлайн 

 

   
13.00-14.30 

14.45-16.15 

Nataliya 

Koboleva 
Business English. Intermediate level 05.05–13.06 

 

Факультатив 

 

online 

 

17:00-18:30  17:00-18:30  

Nataliya 

Koboleva 
Business English. Advanced level 05.05–13.06 Факультатив online 

 

18:30-20:00  18:30-20:00  

3-тижневі курси   

Єва Сушко 

Практичні аспекти застосування 

Європейської конвенції з прав 

людини 

  05.05 - 23.05 
Міжнародне право 

Міжнародні відносини 

 

онлайн 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
  



 

Др. Євгенія 

Кізер 

Штучний інтелект як новий об’єкт 

досліджень дигітальної психології 
05.05 - 23.05 Психологія онлайн  

15.00-16.30 

16.45-18.15 
 

15.00-16.30 

16.45-18.15 
 

Др. Любов 

Логуш 
Міжнародне корпоративне право   26.05 - 13.06 

Міжнародне право 

 

 

Seminar 1 

 

13.00-14.30 

14.45-16.15 

 

 
13.00-14.30 

14.45-16.15 
  

Проф. 

Володимир 

Кулик 

Політика ідентичностей 26.05 - 13.06 
Політологія, Міжнародні 

відносини, Історія 
Seminar 4  

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

Проф. Сергій 

Івахненков 
Бухгалтерський облік 26.05 - 13.06 

Менеджмент підприємств 

і організацій 
онлайн   

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

16.30-18.00 

18.15-19.45 

Др. Євгенія 

Іванова 
Етика, освіта та знання 26.05 - 13.06 Педагогіка онлайн  

 

9:30-11:00 

11:15-12:45 

 

 

 

9:30-11:00 

11:15-12:45 

 

 

 

Анатолій 

Дідковський  

 

Кроc-культурна психологія. 1 група 26.05 - 13.06 

 

 

Психологія 

 

онлайн 
13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
  

 

Анатолій 

Дідковський  

 

Кроc-культурна психологія. 2 група 26.05 - 13.06 

 

 

Психологія 

 

онлайн  
13.00-14.30 

14.45-16.15 
  

13.00-14.30 

14.45-16.15 

Др Ольга 

Вознюк  

Інші ідентичності України: Крим та 

киримли в українській літературі 

після 2014 року 

26.05 - 13.06 

Україністика, українська 

мова і література, 

культурознавство 

онлайн  
13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

 
 
 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Літній семестр 2025 

(другий навчальний блок 16.06.2025 – 25.07.2025) 
 

Викладачі Назва дисципліни 
Період 

викладів 
Спеціальність Аудиторія 

День тижня і час викладів 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

6-тижневі курси  

Проф. Роланд 

Піч 

Вступ до філософської 

феноменології. Ч. ІІ 
   16.06–25.07 Філософія онлайн     

9:30-11:00 

11:15-12:45 

Проф. 

Аделіна 

Єфіменко 

Сакральна музика 20.століття: 

історія, реформа, перспективи освіти 

і мистецької практики. Ч. ІІ 

   16.06–25.07 

 

Культурознавство, 

Мистцетвознавство, 

Історія 

 

   
12.00-13.30 

13.45-15.15 
  

Петер Гількес 

 

Від реформаторської педагогіки до 

педагогіки реформ: історичні та 

сучасні аспекти для викладання та 

виховання сьогодні 

16.06–25.07 Педагогіка Seminar 4  
9:30-11:00 

11:15-12:45 
   

Др Лілія 

Бондаренко 

 

Управління персоналом у 

дипломатичних установах в умовах 

кризи 

16.06–25.07 

Політологія, Міжнародне 

право, Міжнародні 

відносини, Менеджмент 

підприємств і організацій 

Seminar 4    
  13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

Проф. Любов 

Кияновська 
Філософія і антропологія мистецтв 16.06–25.07 

Культурознавство, 

Мистцетвознавство, 

Філософія 

online 
9:30-11:00 

11:15-12:45 
    

Nataliya 

Koboleva 

Business English. Intermediate 

level 
16.06–25.07 

 

Факультатив 
 

online 

 

17:00-18:30  17:00-18:30  

Nataliya 

Koboleva 
Business English. Advanced level 16.06–25.07 Факультатив online 

 
18:30-20:00  18:30-20:00  

3-тижневі курси   

Др Петро 

Стецюк 

Європейська та євроатлантична 

інтеграція України: конституційно-

правові аспекти 

16.06 - 4.07 Міжнародне право 
 

online 

 

 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

 

Проф. Сергій 

Івахненков 

 

Управлінський облік 16.06 - 4.07 
Менеджмент підприємств 

і організацій 
online  

16.30-18.00 

18.15-19.45 
  

16.30-18.00 

18.15-19.45 

Др Генадь 

Побережний 

Україна і доля Східньої Европи: між 

берлінським та кремлівським 

мурами 

16.06 - 4.07 
Політологія, Міжнародні 

відносини, Історія 
online  

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

Др Наталія 

Цісар 
Мовна соціалізація: мова та міграція 16.06 - 4.07 

Україністика, 

Українська мова та 

література, 

Культурознавство 

online   
16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

16.30-18.00 

18.15-19.45 



 

Др Світлана 

Когут  

Трансформаційна педагогіка 

(педагогіка змін) 
16.06 - 4.07 Педагогіка Seminar 1   

 13.00-14.30 

 14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

14.45-16.15 

 

Проф. Софія 

Грабовська 

 

Психологія вирішення конфліктів 16.06 - 4.07 Психологія online 
9:30-11:00 

11:15-12:45 
 

9:30-11:00 

11:15-12:45 
  

Проф. 

Мирослава 

Антонович 

Міжнародний захист прав людини 07.07 - 25.07 

 

Міжнародне право, 

Політологія 

Seminar 4 

 

 

13.00-14.30 

14.45-16.15 

 
13.00-14.30 

14.45-16.15 
  

Проф. Юрій 

Стадницький 
Географія бізнесу 07.07 - 25.07 

Менеджмент підприємств 

і організацій 
online 

   

 

  

 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

 14.45-16.15 

Др Катерина 

Кобченко 

Примусова праця в Третьому Рейху 

в фокусі усної історії: події, пам'ять, 

історичний контекст 

07.07 - 25.07 Історія, Україністика online  
13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

Проф. Тамара 

Гундорова 

Українська література в аспекті 

деколонізаційних практик 
07.07 - 25.07 

Українська мова і 

література, Україністика 
Seminar 4 

9:30-11:00 

11:15-12:45 
 

9:30-11:00 

11:15-12:45 
  

Анатолій 

Дідковський 

 

Психологія міграції 

 

07.07 - 25.07 Психологія online   
9:30-11:00 

11:15-12:45 
 

9:30-11:00 

11:15-12:45 

Анатолій 

Дідковський 

 

Психологія міграції. 2 група 

 

07.07 - 25.07 Психологія online  
16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

 

Проф. Софія 

Грабовська 

 

Психологія вирішення конфліктів. 2 

група 
07.07 - 25.07 Психологія online 

9:30-11:00 

11:15-12:45 
  

9:30-11:00 

11:15-12:45 
 

 


